
 
Zarządzenie Nr 220/2011 

 
Burmistrza Słubic 

 
z dnia 2 września 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Słubice. 
 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 176, 
poz. 1190 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

wyznaczam siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

         Burmistrz Słubic 
 
    /-/  Tomasz Ciszewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do zarządzenia nr 220/2011 
Burmistrza Słubic 
z dnia 2 września 2011r. 

 
NUMER OBWODU 

GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI  WYBORCZEJ 

 
 

 1 

 
Zespół Szkół Technicznych w Słubicach 

Aleja Niepodległości 13 
 

 
2 

 
Zespół Szkół Ekonomiczno –Rolniczych w Słubicach 

Aleja Niepodległości 23 
 

 
3 

 
Słubicki Miejski Ośrodek Kultury w Słubicach 

ul. 1 Maja 1 
 

 
4 

 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach 

ul. Wojska Polskiego  38 
 

 
5 

 
Gimnazjum nr 2 w Słubicach 

ul. Wojska Polskiego  38 
 

 
6 

 
Przedszkole Samorządowe nr 1 w Słubicach 

ul. Kopernika 62 
 

 
7 

 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Słubicach 

ul. Jedn. Robotniczej 18 
 

 
8 

 
Przedszkole Samorządowe nr 3 w Słubicach 

ul. Podchorążych 3 
 

 
9 

 
Gimnazjum nr 1 w Słubicach 

ul. Wojska Polskiego 1 
 

 
10 

 
Świetlica Wiejska 
w Drzecinie 30b 

 
 
11 

 
Świetlica Wiejska 
w Rybocicach 20 

 
 
12 

 
Szkoła Podstawowa 

w Kunowicach 
ul. Słubicka 18  

 
 
13 

 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  - „Szpital Powiatowy”   

w Słubicach 
ul. Nadodrzańska 6 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia w sprawie w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych 
na terenie Gminy Słubice. 
 
 
 

Głosowanie do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej przeprowadza się w stałych obwodach głosowania. Wyznaczenie nowych 

siedzib obwodowych komisji wyborczych w stałych obwodach głosowania należy do 

właściwości wójta (burmistrza, prezydenta miasta) i wymaga formy zarządzenia.  

W celu poprawy warunków lokalowych Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10, 

mieszczącej się dotychczas w byłej Szkole Podstawowej w Drzecinie, po oddaniu do 

użytku nowego obiektu świetlicy wiejskiej postanowiono zmienić lokalizację tej 

komisji. 

Siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 nie zmieniono,  zmieniła się 

jedynie nazwa obiektu, w którym dotychczas komisja ta miała swoją siedzibę z byłej 

Szkoły Podstawowej w Rybocicach na świetlicę wiejską w Rybocicach.  

Pozostałe siedziby OKW pozostały bez zmian.  

 

 


